
UCHWAŁA  Nr III/13/2010 
Rady Gminy w Sońsku

z dnia 15 grudnia 2010 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. 
zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala co następuje:

§ 1.

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki  i  grunty  służące  działalności  administracji 
publicznej;

2) budynki lub ich części wykorzystywane na cele związane z 
ochroną bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymywania bezpieczeństwa i 
porządku  publicznego  wraz  z  gruntami  związanymi  z  tymi 
budynkami ;

3) budynki i grunty zajęte na działalność kulturową i sport;

4) budynki  i  grunty  służące  zabezpieczeniu 
przeciwpożarowemu;

5) budynki  i  budowle  oraz  grunty  związane  z  przesyłem  i 
odbiorem ścieków.

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2.

Traci moc Uchwała Nr XXVII/37/2008 Rady Gminy w Sońsku z dnia  
12.12.2008 r w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości .

§3.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego nie wcześniej jednak niż od
 1 stycznia 2011r.



Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Siwek

 


